令和 7 年 1 月吉日

三重県 鈴鹿 YEG 様各位

 留萌商工会議所青年部会

会長 松村 剛

 プロジェクト plus 委員会

委員長 近藤 弘幸

留萌商工会議所青年部 プロジェクト plus 委員会

ふるさと納税事業 PR ご協力のお願い

拝啓 新春の候、貴社のますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、留萌商工会議所青年部当委員会では、留萌市 PR 活動の一環と致しまして、ふるさと

納税事業に挑戦しております。内容といたしましては、留萌の名産「数の子」とこの街の「雪」を子

ども達が一つ一つ想いを込めた雪だるまをセットでお送りしています。留萌の大雪を、雪が少ない地

域に送り少しでも楽しんでいただきたいと思っております。

 つきましては、下記の通り PR のお時間を取らせて頂きたいと思います。

ご多忙中のことと存じますが、是非ともご協力いただけると幸いです。

敬具

記

１．日  時  令和 7 年 1 月 7 日（日） 【開始】午後 7 時 35 分～

２．開催場所  オンライン（zoom）

      以上

留萌商工会議所青年部です。

留萌市 PR 活動を一環と致しまして、ふるさと納税に挑戦しております。

全国に留萌市を PR する為に、是非ご協力をお願い致します。

留萌市の名産「数の子」、そして降雪量が多いことでも知られる

この街の「雪」を子供達が一つ一つ想いを込めた雪だるまを

セットでお送り致します。

留萌の名産と子どもたちの笑顔をご賞味あれ！

返礼品については下記の通りです。

①数の子 2 種(黒醤油:140g、鰹風味:140g)、いくら醤油漬け(200g) + 雪だる

まセット

寄附金額：25,000 円

②数の子 2 種(黒醤油:140g、鰹風味:140g) + 雪だるまセット

寄附金額：16,000 円

※詳細は留萌商工会議所青年部 HP よりご確認頂けます。

留萌商工会議所青年部 プロジェクト plus 委員会 近藤 弘幸

ふるさと納税
留萌商工会議所青年部

留萌YEG

夕日の街 留萌ですꕀ⋆

子供たちの想いを込めた

雪だるま付きです!

お楽しみに☆
ココ👉🏻

さとふる　or　楽天ふるさと　 さとふる　or　楽天ふるさと

ふるさと納税
留萌商工会議所青年部

留萌YEG

夕日の街 留萌ですꕀ⋆

子供たちの想いを込めた

雪だるま付きです!

お楽しみに☆
ココ👉🏻

さとふる　URL

楽天ふるさと　URL

さとふる　URL

楽天ふるさと　URL

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=befb4c0459b647d7b0571b33b21dfcf5dfaa3af51c9f89180ad5ea66e11c79f6JmltdHM9MTczMzUyOTYwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=08f4e466-2f33-64a9-08e9-f06f2e4965c2&psq=%e3%81%95%e3%81%a8%e3%81%b5%e3%82%8b%e7%95%99%e8%90%8c%e3%82%86%e3%81%8d%e3%81%a0%e3%82%8b%e3%81%be&u=a1aHR0cHM6Ly93d3cuc2F0b2Z1bGwuanAvcHJvZHVjdHMvZGV0YWlsLnBocD9wcm9kdWN0X2lkPTE1NTYzNjQmbXNvY2tpZD0wOGY0ZTQ2NjJmMzM2NGE5MDhlOWYwNmYyZTQ5NjVjMg&ntb=1
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=f33ae63ec41d212d5704d37b260606f5ab12ca2fe2205f1aa02e17cfe95a23edJmltdHM9MTczMzUyOTYwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=08f4e466-2f33-64a9-08e9-f06f2e4965c2&psq=%e6%a5%bd%e5%a4%a9%e3%81%b5%e3%82%8b%e3%81%95%e3%81%a8%e7%95%99%e8%90%8c%e3%80%80%e3%81%84%e3%81%8f%e3%82%89%e3%80%80%e3%82%86%e3%81%8d%e3%81%a0%e3%82%8b%e3%81%be&u=a1aHR0cHM6Ly9pdGVtLnJha3V0ZW4uY28uanAvZjAxMjEyMi1ydW1vaS81NjE4MDU1My8&ntb=1
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=bcdd8debe7485d3d91d27840ef59830c06100cf90557959ee967187e0ae04316JmltdHM9MTczMzUyOTYwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=08f4e466-2f33-64a9-08e9-f06f2e4965c2&psq=%e3%81%95%e3%81%a8%e3%81%b5%e3%82%8b%e9%9b%aa%e3%81%a0%e3%82%8b%e3%81%be&u=a1aHR0cHM6Ly93d3cuc2F0b2Z1bGwuanAvcHJvZHVjdHMvZGV0YWlsLnBocD9wcm9kdWN0X2lkPTE1NTYzNzImbXNvY2tpZD0wOGY0ZTQ2NjJmMzM2NGE5MDhlOWYwNmYyZTQ5NjVjMg&ntb=1
https://www.bing.com/ck/a?!&&p=6bf0a0b750d405f37f9ac4f0e8fe79318ea5a1ea2d084e0527c9e28e64323aefJmltdHM9MTczMzUyOTYwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=08f4e466-2f33-64a9-08e9-f06f2e4965c2&psq=%e6%a5%bd%e5%a4%a9%e3%81%b5%e3%82%8b%e3%81%95%e3%81%a8%e7%95%99%e8%90%8c%e3%82%86%e3%81%8d%e3%81%a0%e3%82%8b%e3%81%be&u=a1aHR0cHM6Ly9pdGVtLnJha3V0ZW4uY28uanAvZjAxMjEyMi1ydW1vaS81NjE4MDU1Mi8&ntb=1